Stichting GEVU Museumbus

Financieel jaarverslag 2017



Utrecht, mei 2018

Beste,

Het afgelopen jaar zijn we met een negatief resultaat geéindigd.

Dit kwam door het feit dat de ritten van het besloten vervoer voor minder uren waren geboekt
en het aantal reserveringen ook maar de helft waren ten opzichte van 2016.

We konden een aantal nieuwe donateurs verwelkomen.

Ook hebben wij de 316 in ons midden gehaald. Deze wordt gewaardeerd tegen de aanschafwaarde
en met een toegepaste afschrijving.

J. Versteeg

Penningmeester Stichting Gevu Museumbus



Financieel Jaarverslag 2017

Baten

Opbrengst Verhuurd Vervoer Gevu27
Donaties Gevu27
Opbrengst Diversen

Totaal Baten

Lasten

Publiciteitskosten
Representatiekosten
Internetkosten
Contributies Derden
Motorrijtuigenbelasting
Bank & Incassokosten
Verzekeringskosten
Bijzonder lasten

Totaal Lasten

Netto Resultaat 2017 (Negatief)

Winst en Verliesrekening

ah dh

933,96
2.155,61
364,31

78,85
610,72
213,22

75,00
342,00

25,69

319,00
3.756,48

€ 3.453,88

€ 5.420,96

€ -1.967,08



Vaste activa

Vlottende activa
Te vorderen OB

Liquide middelen
NL86INGB0007556227

Totaal Activa

Kortlopende schulden
Crediteuren

Vooruit ontvangen donaties

Kapitaal

Totaal Passiva

Balans per 31 december 2017

€ 12,00
€ 7.965,98
4,50
181,50
7.791,98

€ 7.977,98

€ 7.977,98



